
GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/34813359  

Kontrol: Distance: Åbne  -  Lukketid

1 Sønderborg Rådhuset 0,0km 0

2 Sandbjerg Gods 8km + 0:14 / + !:24

3 Naldtang Lejren 24km  + 0:42 / + 2:12

4 Lundsbjerg 37km  + 1:05 / + 2:51

5 Sølyst Kro 39km  + 1:09 / + 2:57

6 Kliplev Kirke 50km  + 1:28 / + 3:57

7 Kruså 63km  + 1:51 / + 4:12

8 Annies Kiosk 71km  + 2:05 / + 4:44

9 Skelde Kobbel                                                                                                                     92km  + 2:42 / + 6:08

10 Sønderborg Rådhuset 106km  + 2:56 / + 6:40

Leg Dir Type Notes Total

→ Right Drej til højre, og følg Rådhustorvet 0.0

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Perlegade 0.1

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Jernbanegade 0.2

0.1 → Right Drej til højre, og følg Løkken 0.4

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Løkken 0.4

0.1 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Kong Chr. D. X S Bro/ Rute 8 0.5

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Dybbølgade/ Rute 5 0.9

0.4 → Right Drej til højre, og følg Aabenraavej/ Rute 5 1.3

1.6 → Right Lidt til højre, og følg Rute 5 2.8

0.2 ↑ Straight Tag fodgængertunnellen 3.1

0.1 ↑ Straight Tag fodgængertunnellen 3.1

0.2 ↑ Straight Tag fodgængeroverføringen 3.4

0.1 ↑ Straight Tag fodgængertunnellen 3.5

0.0 → Right Hold til højre, og bliv på Rute 5 3.5

1.0 → Right Drej til højre, og følg Sandbjergvej/ Rute 5 4.5

2.8 ← Left Lidt til venstre, og følg Ravnskobbel/ Rute 5 7.3

2.1 → Right Drej til højre, og følg Nydamvej/ Rute 5 9.4

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Nørremøllevej/ Rute 5 9.7

8.6 ↑ Straight Fortsæt ad Blans Nørremark 18.3

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Blåkrogvej 18.4

3.0 → Right Drej til højre, og følg Naldtangvej 21.5

2.8 ↑ Straight Fortsæt ad Nørskov 24.3

3.2 ← Left Lidt til venstre, og følg Varnæsvigvej 27.5

0.8 → Right Drej til højre, og følg Varnæs Vestervej 28.3

0.2 → Right Drej til højre, og følg Varnæsvej 28.5

4.9 ← Left Drej til venstre, og følg Strandgade 33.4

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Lundsbjerg Møllevej 34.0

3.3 → Right Drej til højre, og følg Flensborgvej/ Rute 170 37.3

2.2 ← Left Drej til venstre, og følg Styrtom Bygade 39.5

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Stubbæk Stenbro 40.1

2.4 ← Left Drej til venstre ind på Dybkærvej 42.5

0.0 ← Left Drej til venstre ind på Stubbæk Stenbro 42.5

1.4 ← Slight Left Hold til venstre ind på Potterhusvej 43.9

1.8 ↑ Straight Fortsæt på Potterhusvej 45.8

4.3 ↑ Straight Fortsæt ad Aagade 50.1

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Torvet/ Rute 481 50.4
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0.0 → Right Drej til højre, og følg Kliplev Hovedgade 50.4

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Sdr Landevej/ Rute 3 51.0

2.3 ← Left Drej til venstre, og følg Vilsbækvej 53.3

1.2 → Right Drej til højre, og følg Sønderbjerge 54.5

1.9 ← Left Drej til venstre, og bliv på Sønderbjerge 56.4

1.5 ← Left Drej til venstre, og følg Gejlåvej 57.8

0.0 → Right Drej til højre, og følg Hesteløkken 57.8

0.4 ← Left Drej til venstre, og bliv på Hesteløkken 58.3

1.3 → Right Drej til højre, og følg Aabenraavej/ Rute 170 59.6

2.2 ← Left Drej til venstre, og bliv på Aabenraavej/ Rute 170 61.7

1.3 ← Left Drej til venstre, og følg Sønderborgvej/ Rute 401 63.0

0.0 → Right Drej til højre, og følg Flensborgvej 63.0

0.1 ↑ Straight Foretag en U-vending 63.1

0.1 → Right Drej til højre, og følg Sønderborgvej/ Rute 401 63.2

0.3 → Right Drej til højre, og følg Harkærvej 63.6

0.6 → Right Drej til højre, og følg Fjordvejen 64.2

11.4 → Right Lidt til højre, og følg Sejrsvej/ Rute 401 75.6

2.6 → Right Drej til højre, og følg Bomhusvej 78.2

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Syrenvej 78.6

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Fjordkobbel 78.7

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Sildekulevej 79.1

0.1 → Right Drej til højre, og følg Egernsund Brovej/ Rute 401 79.2

5.6 → Right Drej til højre, og følg Vestergade 84.7

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Solskrænten 84.8

0.7 ← Left Drej til venstre, og følg Nejsvej 85.6

0.6 → Right Drej til højre, og følg Ramsherred 86.2

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Sct Pauli 86.3

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Mølmark 86.5

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Skeldevej 87.0

4.5 ← Left Drej til venstre, og følg Skeldekobbel 91.5

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Vandstedbækvej 92.0

1.5 → Right Drej til højre, og følg Dyntvej 93.5

0.5 → Right Drej til højre, og følg Skeldebro 94.0

0.1 ↑ Straight Foretag en U-vending 94.1

1.0 → Right Drej til højre, og følg Gammelmark 95.1

0.4 ← Left Lidt til venstre, og følg Vemmingbundstrandvej 95.5

2.4 ↑ Straight Fortsæt ad Stenbæk 97.9

0.4 → Right Drej til højre, og bliv på Stenbæk 98.3

0.3 → Right Drej til højre, og følg Brovej/ Rute 401 98.6

1.0 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Flensborg Landevej i rundkørslen 99.6

2.6 ↑ Straight Fortsæt ad Dybbøl Banke/ Rute 8 102.2

1.0 ↑ Straight Fortsæt ad Dybbølgade 103.2

1.4 ↑ Straight Fortsæt ad Kong Chr. D. X S Bro/ Rute 8 104.5

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Løkken 104.9

0.3 → Right Drej til højre, og følg Perlegade 105.2

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Rådhustorvet 105.3


